Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Hortolândia

COORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 101/2025 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

Assunto: Resultado Final - EDITAL Nº 48/2025 - DRG/HTO/IFSP, DE 7 DE JULHO DE
2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DISCENTES DE EXTENSÃO

A Diretoria-Geral do Campus Hortolândia do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições legais, por meio de sua
Coordenadoria de Extensão, resolve publicar o Resultado Final para o projeto IncluIF.

RESULTADO FINAL:

- Phoebe Regina Dos Santos Ribeiro - Selecionada

- Fábio André Alves Júnior - Desclassificado. Motivo: Conforme o Item 6.4 do Edital, um dos
pré requisitos para o bolsista é: "Não possuir vínculo empregatício, realizar estágio  remunerado ou

ser bolsista de outra modalidade de Bolsa Discente do IFSP ou qualquer outra instituição."

Documento datado e assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Priscyla dos Santos Vieira, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTO, em 06/08/2025 15:54:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/08/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1003998
99a08fea77

COMUNICADO N.º 101/2025 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

COMUNICADO  N.º 101/2025 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: